
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 409 a následujicich zákona č,
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník")

Smluvní strany

1.
V

Pekařství MaM, s.r.o., žitná 22, 798 01 prostějov,
IČO : 277 11 901, DIČ: CZ22711901,
jednatel: Michal Makovec, tel.: 777 764 178
Firma vedená u krajského soudu v Brně spis. zn. oddíl C. vložka
Bankovní spojeni: Komerční banka č.ú. 86 - 7372870287/0100

53824

a

2. Základni škola Dr. Horáka 2611/24, 79601 prostějov,

Hq
Bankovní spojenÍ'cgrtm q'. .' tá? 58 S"(Y6¥ o?oo

0

Předmět smlouvy

ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu pekařské a cukrářské výrobky blíže specifikované
v nabídce prodávajícího a převést na něho vlastnické právo k těmto výrobkům a kupující se zavazuje za
tyto dodané výrobky zaplatit prodávajíchnu cenu stanovenou v ČI. IV. této smlouvy.

výrobky

Pro účely této smlouvy se rozumí, že se zde jedná o pekařské,cukrářské výrobky.a výrobky studené
kuchyně

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

prodávajÍcÍ prodává kupujíchnu vlastní výrobky a kupující tyto vlastni výrobky kupuje.
prodávající předává kupujícímu vlastni výrobky společně s Dodacím listem, ve kterém je provedena

specifikace jednotlivých druhů výrobků s uvedenými cenami VC. jejich počtů, přičemž kupující podpisem
tohoto Dodacího listu potvrzuje, že si výrobky od prodávajícího převzal.

V.
Cena a platební podmínky

Cena za dodané výrobky je dohodou sjednána dle vydaného platného ceníku prodávajícího.
Platbu za dodávky je možno uhradit následujichn způsobem, a to na základě vystaveného
daňového dokladu:

a) V hotovosti - při dodání výrobků nebo dekádně

b) Bankovním převodem

Množství dodávaných výrobků bude uvedeno na objednávce.
Automobilová doprava je zajištěna a hrazena prodávajícím.



VI.
Způsoby objednávání výrobků

a) Zasláním objednávky v písemné formě
b) Zasláním objednávky mailem
C) Telefonicky

Objednávka musí být doručena popř. vyřízena po telefonu den přede dnem dodáni do 12:00 hodin
s výjimkou cukrářských výrobků do 9:00 hodin a výrobků studené kuchyně do 10:00 hodin
Objednávky budou přijímány a vyřizovány oddělením expedice prodávajÍcÍho:

P'semné objednávky. Pekařstv' MaM, s r.o , oddělen' exped'ce, Ž'tná 22, 798 01 prostějov
Tej.:. 777 764 170 , 582 362 429
Email: objednávky@,mampekarstvi.cz

VIl.
Sankce

Pokud kupujicI nesplní svoji povinnost zaplatit prodávajichnu kupní cenu za výrobky řádně a včas,
je povinen zaplatit prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z fakturované
částky.

Smluvní pokuta je splatná prvního dne nás|edujíciho měsíce, ve kterém kupujícímu vznikla
povinnost zaplatit smluvní pokutu.

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

VIII.
Záruka a reklamace

ProdávajÍcÍ poskytuje kupujícímu záruku za jakost výrobků dle dané spotřební doby.

lX.
Řešeni sporů

Řešeni sporů se řídí příslušným Obchodním zákoníkem.

X.
Závěrečná ustanoveni

1.
2.

3.

4.

5.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Ostatní právni vztahy mezi smluvními stranami touto Kupní smlouvou neupravené se řídí
ustanoveními Obchodního zákoníku.
Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Obě smluvní strany prohlašuji, že tato Kupní smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle a že s
ní souhlasí.
Tomu na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

v prostějově dne 1.2.2022

Pekařství MaM s.r.o. Základni sko a Dr. Horáka prostějov

2


